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        Kompresja plików PDF na publikacje na stronach internetowych, udostępnianie w sieciach społecznościowych lub wysyłania e-mail. W przeciwieństwie do innych usług, aplikacja nie zmienia DPI, umożliwiając ich drukowanie i zmianę rozmiaru.

      	
          Wybierz pliki PDF z komputera lub przeciągnij je do obszaru upuszczania. Możesz przesłać do 20 plików naraz. Poczekaj, aż kompresja PDF będzie zakończona.

        
	
          Pobierz każdy plik osobno lub pobierz wszystkie pliki jednocześnie zgrupowane w archiwum ZIP.
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          Kompresja PDF
 PDF jest rodzajem pliku dokumentowego. Jest bardzo podobny do formatu DOC w tym, że oba zawierają tekst, linki, a nawet obrazy.
 Jednak w przeciwieństwie do plików DOC, pliki PDF są bardziej jak migawka istniejącego dokumentu. To czyni je bardzo uniwersalnymi, ponieważ wyglądają tak samo w różnych systemach. Oznacza to, że możesz utworzyć plik PDF na komputerze z systemem macOS i będzie on wyglądał dokładnie tak samo na komputerze z systemem Windows. W rzeczywistości będzie on również wyglądał tak samo na smartfonie, a nawet na telewizorze. Pliki DOC nie mają tej uniwersalności.
 Jednak pliki DOC są zwykle dość małe, jeśli chodzi o rozmiar pliku, ponieważ wyciągają informacje z systemu, na którym są otwierane, takie jak na przykład zainstalowane czcionki. PDFy natomiast mogą uzyskać dość duże rozmiary, zwłaszcza jeśli w środku znajduje się wiele obrazów.
 Dlaczego warto kompresować pliki PDF?
 Ponieważ pliki PDF mogą mieć bardzo duży rozmiar, mogą wystąpić ograniczenia w ich udostępnianiu. Na przykład, jeśli plik PDF jest większy niż 50 MB, nie będzie można go przesłać na niektóre strony internetowe. Możesz mieć nawet problemy z wysłaniem go pocztą elektroniczną, w zależności od usługi pocztowej, której używasz.
 Kompresja jest sposobem na zmniejszenie rozmiaru istniejącego pliku PDF. Dzięki kompresji PDF, możesz zoptymalizować swój dokument(y) tak, aby były łatwiejsze do udostępniania i zajmowały mniej miejsca na dysku twardym. W niektórych przypadkach, może to dosłownie zmniejszyć rozmiar PDF o połowę!
 Jak można skompresować PDF za darmo?
 Korzystając z naszego narzędzia na tej stronie, możesz szybko i łatwo skompresować dowolną liczbę plików PDF za darmo, bez konieczności instalowania jakiegokolwiek oprogramowania.
 Po pierwsze, musisz przesłać jeden lub do 20 plików PDF. Te pliki PDF mogą mieć dowolny rozmiar, ale możesz zrobić tylko 20 w tym samym czasie. Aby rozpocząć, przeciągnij i upuść pliki PDF na obszar, który mówi “Upuścić pliki Tutaj” lub naciśnij przycisk “PRZEŚLIJ PLIKI”.
 Po przesłaniu, twoje pliki PDF automatycznie zaczną się kompresować. Większe pliki zajmą więcej czasu niż mniejsze, ale powinna to być tylko chwila zanim wszystkie zostaną przekonwertowane.
 Po zakończeniu konwersji, możesz kliknąć przycisk “POBIERANIE” pod każdym plikiem PDF w kolejce, aby pobrać nowo skompresowaną wersję. Możesz również kliknąć przycisk “POBIERZ WSZYSTKO”, aby pobrać plik ZIP ze wszystkimi skompresowanymi plikami PDF razem.
 Potrzebujesz przekonwertować więcej plików PDF? Naciśnij przycisk “WYCZYŚĆ” i powtórz proces. Możesz to zrobić tak często, jak potrzebujesz, tak długo, jak trzymasz się 20 przesyłek w jednym czasie.
 Czy to narzędzie do kompresji plików PDF jest bezpieczne?
 Jeśli jesteś zdenerwowany przesyłaniem poufnych informacji, nie musisz się martwić. Nasz serwer automatycznie usuwa wszystkie pliki i konwersje po jednej godzinie. Oznacza to, że 60 minut po przesłaniu pliku PDF, usuwamy wszystkie dane z nim związane. Twoje informacje są u nas bezpieczne!
 Nie musisz się również martwić o utratę oryginalnych plików PDF. Kiedy wysyłasz plik na nasz serwer, tworzy on jego kopię, a następnie kompresuje ją. Twój oryginalny plik PDF jest zawsze bezpieczny na twoim komputerze lub urządzeniu mobilnym.

     




  
    Wszystkie dane/pliki przedstawione zostaną usunięte po jednej godzinie.
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